
Konfiguracja rozwiązania: transfer koszyka do systemu ERP
Użytkownik bez licencji ERP może utworzyć koszyk zakupowy i udostępnić go osobie z licencją ERP. Ta z kolei inicjuje
sesję PunchOut, pobiera koszyk przy użyciu jego ID i finalizuje zamówienie.

To rozwiązanie sprawia, że proces zakupowy w firmie przebiega płynnie, a użytkownicy bez dostępu do systemu ERP
korzystają z Unite w taki sam sposób, jak użytkownicy posiadający licencje.

Jak działa rozwiązanie „transfer koszyka do ERP”
W trakcie wdrożenia Unite tworzy indywidualny link URL, który jest udostępniany wewnętrznie użytkownikom bez
licencji ERP. Użytkownicy mogą otworzyć link i utworzyć koszyk zakupowy na platformie Unite. Gdy użytkownik doda
wszystkie artykuły do koszyka, przechodzi do podglądu i klika przycisk „Poleć koszyk zakupów".

Chcesz wiedzieć więcej na temat wyszukiwania produktów w Unite? Odwiedź nasza stronę. 

Na następnej stronie wyświetli się lista wybranych produktów wraz z ID koszyka. Aby kontynuować, użytkownik klika
przycisk „Prześlij”. 

Następnie wyświetli się okno widomości e-mail z linkiem do wybranych produktów oraz ID koszyka. Użytkownik
wprowadza adres e-mail autoryzowanego użytkownika ERP (posiadacza licencji) i wysyła wiadomość. 

Wybrany użytkownik systemu ERP otrzyma e-mail z zapytaniem zakupowym wraz z ID koszyka.
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https://support.unite.eu/pl-pl/zakupy/jak-wyszukiwac-produkty-w-unite
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Użytkownik może następnie rozpocząć sesję PunchOut poprzez system ERP, przejść do koszyka zakupowego w Unite i
wkleić identyfikator koszyka w odpowiednim polu.

Następnie wybrać opcję „Pokaż ofertę” i kliknąć „Dodaj”, aby zaimportować produkty z udostępnionego koszyka do
swojego koszyka zakupów.

Po dodaniu produktów należy kliknąć „Transfer koszyka”, aby przesłać koszyk do systemu ERP i zakończyć proces
zatwierdzania i zamawiania.

Aby uzyskać więcej informacji na temat składania zamówień w Unite poprzez PunchOut, odwiedź naszą stronę. 
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